
Academicum Utbildning & Bemanning AB
– effektiv coachning för akademiker

1. Varumärket Företagsnamn

Varumärket: Academicum 
Företagsnamn: Academicum Utbildning & Bemanning AB

2. Avtalat tjänsteutbud

Academicum erbjuder jobbcoachning för dig som är akademiker och kommer direkt från stu-
dierna eller har haft en anställning. Också du som, utan att ha en akademisk examen, arbetat
med kvalificerade uppgifter i företag eller i offentlig sektor är välkommen till våra coacher.
Vår målsättning är enkel: du skall få ett arbete och du ska uppleva coachningen som en
meningsfull och positiv erfarenhet.

Du kommer att möta din coach vid ett första sammanträde. Då lägger du och coachen upp en
Strategi för ditt jobbsökande. Coachen och du kommer att resonera kring dina kompetenser
och dina intressen och vilken erfarenhet du har av att söka jobb. Du får fundera över vilka
arbetsuppgifter som du primärt vill arbeta med, och vilka du kan tänka dig att arbeta med inom
ramen för din kompetens och intressen. Den diskussionen leder till att ni tillsammans upprät-
tar ett måldokument för perioden. Det ligger till grund för det fortsatta arbetet. 

Vi tillämpar dels fasta avstämningar, som regel varje vecka, men också kontakter då det
behövs. Vi tror på stor tillgänglighet, vilket betyder att du kommer att ha lätt att nå din coach
också utanför planerade möten.

Vid det inledande mötet kommer coachen att informera om att du kan få hjälp med bl a
CVgranskning och intervjuträning. Coachen kommer också att sondera om du är intresserad
av en praktisk kompetensutveckling (praktik) i de fall då det kan vara aktuellt.

Bakom varje coach finns Academicums omfattande kontaktnät av företag och av offentliga
arbetsgivare som ger en extra hjälp när du söker ett jobb. Vi samarbetar bl a med ett nätverk
som inkluderar myndigheter, företag och fackföreningar.

3. Yrkesinriktning 

Administration, ekonomi och juridik
Data/IT
Kultur, media design
Naturvetenskapligt arbete
Socialt arbete
Tekniskt arbete



4. Geografiskt område 

Uppsala
Stockholm
Karlstad
Göteborg
Malmö
Lund

5. Utbildning erfarenhet

Academicum har en coachprofil som innebär att vi värdesätter: akademisk bakgrund, vidare-
utbildning inom coachning, ledarskap m m samt erfarenheter av coachning och mentorskap av
akademiker. Vi värdesätter erfarenheter från olika yrkesområden och ett stort kontaktnät.
Genom detta kan vi erbjuda jobbcoachning av hög kvalitet.

6. Referenser 

I projektet Myndighetsspåret som genomfördes på uppdrag av Länsarbetsnämnden i Uppsala
2007 deltog samhällsvetare, jurister, ekonomer och humanister. Hälften av deltagarna hade
varit arbetslösa längre tid än 6 månader. Deltagarna genomgick ett program som inkluderade
bl a traineetjänstgöring och coachning. Traineetjänstgöringen skedde på Stockholms tingsrätt,
Barnombudsmannen, Advokatsamfundet, LRF m fl. Samtliga långtidsarbetslösa fick jobb. I
gruppen som helhet var verkningsgraden 90 %. Du kan läsa mer på www.academicum.se

7. Fakta

Akademicum har ca 25 st coacher. Du når Academicum genom vår projektledare:
Mikael Persson, vardagar 9.00 - 16.00.
e-post: mikael.persson@academicum.se
Tel: 072 - 22 22 548
Hemsida: www.academicum.se

8. Allmän beskrivning

Academicum är ett avknoppningsföretag från Uppsala universitet. Målsättningen är att hjälpa
akademiker att få det första jobbet eller bistå den som blivit arbetslös till en ny anställning. Vi
vänder oss också till tjänstemän som arbetat med kvalificerade uppgifter. Academicum har
coacher som kan akademiker och akademikers arbetsmarknad. Vi har också ett omfattande
kontaktnät som hjälper dig att få kontakt med arbetsgivare eller praktikplats. 

Academicum 
Academicum utbildning och bemanning AB – Box 3022 – 750 03 Uppsala 

Tel/fax: 018 15 72 09 – e-post: info@academicum.se – www.academicum.se


